ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-VX

V/v giao triển khai thực hiện Quyết

định số 1895/QĐ-TTg ngày 11/11/2021

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Quyết định số 1895/QĐ-TTg ngày 11/11/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Phê duyệt Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng cách

mạng, đạo đức lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên,

nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030”.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và đơn

vị có liên quan, căn cứ nội dung Chương trình, nhiệm vụ và giải pháp tại Quyết

định số 1895/QĐ-TTg ngày 11/11/2021 nêu trên (gửi kèm theo), xây dựng kế

hoạch triển khai Chương trình trên địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các sở: Thông tin và Truyền thông, Văn hoá,

Thể thao và Du lịch, Tài chính, Nội vụ, Lao

động, Thương binh và Xã hội;

- Tỉnh Đoàn Thanh Hoá.
- Công an tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Thanh Hoá;
- Trường ĐH Hồng Đức;

- Trường ĐH Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- PCVP UBND tỉnh Hoàng Văn Thi;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T07:21:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T09:44:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T09:44:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T10:24:45+0700